Tulude ja kulude aruanne
Perioodi I6pu kuupdev 31.12.2022
Valuuta EUR

Tulud
Annetused ja toetused

b) sihtotstarbelised annetused ja toetused
Kokku tulud

Kulud
Mitmesugused tegevuskulud
To6joukulud

a) palgakulu

b) sotsiaalmaksud
Muud kulud
Kokku kulud
Pohitegevuse tulem
Aruandeaasta tulem

Eesti Puuetega Inimeste Fond SA
Rg-kood 90000145

01.12.2022- 01.12.2021-
31.12.2022 31.12.2021

3562
3562
3562

-5 660
-3 850
-2 886

-964

-9510
-5948
-5948

2674
2674
2674

-4 007
-3 350
-2 000
-1 350
-1034
-8 390
-5717
-5717
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